
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Radim Frajt Brno / 2. 12. 2020
+420 541 637 347
frajt@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – „Dodávka olejů, maziv a provozních 
kapalin“

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Dodávka olejů, maziv a provozních kapalin“ obdržel dotazy dodavatelů 
vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1
Rádi bychom se zúčastnili veřejné zakázky na dodávku olejů a maziv. Nejsme ale zaměstnavatel, 
který zaměstnává více jak 50 % zaměstnanců s OZP. Chtěli jsme být tedy poddodavatelem 
zaměstnavatele, který podmínku zaměstnávání splňuje. Bohužel ale v zadávací dokumentaci je 
uvedeno, že technickou kvalifikaci (významné dodávky) nemůže prokazovat poddodavatel. Je možné 
provést změnu této podmínky? Skutečnost o spolupráci by jsme doložili smlouvou mezi dodavatelem 
a poddodavatelem. Popřípadě bude akceptován jako poddodavatel zaměstnavatel s více jak 50 % 
zaměstnanců s OZP?

Odpověď:
Zadavatel připouští, aby se na realizaci zakázky podílela jiná osoba (poddodavatel), a prokázání 
kvalifikace jinou osobou (poddodavatelem); dodavatel v takovém případě doloží svůj právní vztah 
s takovou jinou osobou (poddodavatelem) a splnění kvalifikace včetně základní způsobilosti takovou 
jinou osobou (poddodavatelem).  Zadavatel dále uvádí, že požadavek na zaměstnání více než 50 % 
zaměstnanců se zdravotním postižením musí splnit subjekt, s nímž má zadavatel smluvní vztah, a 
který bude zadavateli za plnění předmětu zakázky fakturovat. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2020-12-02T15:19:08+0100




